
MO evid. č. smi.: 6440-0620-2019-041

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0620-2019-041

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: ^ 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: vedoucí oddělení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM):

za Provozní středisko 0620 Sedlec (PS 0620):

BOZP:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 3 0 Brno

dále také jen „objednatel*1 na straně jedné

a

2. EUROVIA CS, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 141901419/0100
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Adresa pro doručování: Vídeňská 104, 619 00 Brno

dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

1/3



MG evid. č. smi.: 6440-0620-2019-041

se v souladu s čl. 2.6. a 2.7. Smlouvy o dílo č.6440-0620-2019-041 ze dne 6.6.2019 na akci: ,,H - 
oprava propadlé desky C 25 plochy RWY“ (dále jen „smlouva'1 2 3) dohodly na následujících změnách 
smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce, které vyvstali v průběhu provádění 
díla a nebylo je možno předem předvídat, současně snížení ceny za dílo. V důsledku uvedených změn 
nedochází ke změně termínu dokončení díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

V ČL 2.1. předmětu smlouvy se předmět smlouvy mění o snížení rozsahu prací takto:

Méněpráce:
Z důvodu zjištění, že podkladní beton je v pořádku a neporušený, tedy není nutná jeho výměna ani 
výměna podkladu pod beton — tyto práce nejsou nutné k řádnému provedení a dokončení díla (dále 
také jen „méněpráce") nebudou zhotovitelem po uzavření dodatku provedeny a fakturovány.

Jednotlivé položky a výše odpočtové ceny jsou uvedeny v příloze č.l - méněpráce.

Článek 3 
Cena za dílo

V článku 3.1. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu dodatku smlouvy a za 
celou dobu plnění) se smluvní strany ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v Článku 2 dodatku 
smlouvy, a to ve výši:

309 538,00 Kč bez DPH 
374 540,98 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 65 002,98 Kč

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:
449 294,25 Kč bez DPH 

543 646,04 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21% činí 94 351,79 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č.l:
139 756,25 Kč bez DPH 

169 105,06 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21% činí 29 348,81 Kč

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek má 3 očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha č.l Cenová kalkulace MÉNĚPRÁCE..................... 1 strana

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění

2/3



MO evid. č. smi.: 6440-0620-2019-041

v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

za objednatele za zhotovitele

V Brně dne: V Brně dne:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým

majetkem

3/3



Příloha č.1 k Dodatku č.1 ke SoD č.6440-0620-2019-041

Cenová nabídka MÉNĚPRÁCE

ČP Popis
MJ | Množství

J. cena Celková cena

H - oprava propadlé desky C 25 plochy RWY, 06-17-07 Letiště Sedlec, SO 402 Letištní plochy v posádce
Sedlec,Vícenice u Náměště nad Oslavou

10 Odstranění podkladu betonu tl. 250 mm m2 112,50
11 Podkladní beton PB 111 (C12/15) tl, 250 mm m2 112,50
12 Řezání betonového podkladu na hl. 250 mm m 28,13
13 Odvoz, dodání a provedení podkladu ze směsi stmelené cementem ŠD

0/32mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 22,00

14 Přesun hmot kpl 1,00
15 Odvoz a likvidace vybouraných hmot a veškerého vzniklého odpadu s

uložením na skládku a předložení dokladů o ekologické likvidaci včetně
vážních lístků.

kpl 1,00

17 Průběžný úklid po dobu stavby včetně příjezdových komunikací.
Komplexní úklid a vyčištění stavby a zařízení staveniště včetně
příjezdových komunikací.

soub. 1,00

Cena bez DPH -139 756,25
DPH -29 348,81
Cena celkem vč. DPH -169 105,06

1


